2023年 12 月６日

各      位

会 社 名  日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号：7575 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理統括部長 江川毅芳

（TEL. 03-6711-5200）

スポンサードレポートの発行のお知らせ

本日、独立系のリサーチ会社 Nippon Investment Bespoke Research UK Ltd (www.nippon-ibr.com)

（以下、「Nippon IBR 社」という）より、当社に関するスポンサードレポートがアップデートされまし

たので、お知らせします。

当社は、投資家様とのコミュニケーションの促進を図るための IR 活動の一環として、Nippon IBR 社

にスポンサードレポートの作成の依頼をしており、本日付で発行されました。本レポートには、当社

のビジネスモデルや事業戦略について簡潔にまとめられています。本レポートは、英文が主体であ

り、日本語は翻訳版という位置づけです。

詳細については、以下からご覧ください。

⚫ 英語レポート（2023年 12 月６日発行）

⚫ 日本語レポート（翻訳版）（同上）

■バックナンバー

英語レポート：

⚫ アップデートレポート(2023 年６月５日発行)

⚫ イニシエーションレポート(2022 年 12 月 16 日発行)

日本語レポート(翻訳版)：

⚫ アップデートレポート(2023 年６月５日発行)

⚫ イニシエーションレポート(2022 年 12 月 16 日発行)

以上

http://www.nippon-ibr.com/
https://pdf.irpocket.com/C7575/FpHG/GtIY/r5XW.pdf
https://pdf.irpocket.com/C7575/FpHG/GtIY/Vzff.pdf
https://pdf.irpocket.com/C7575/ba4w/CV1A/chFx.pdf
https://pdf.irpocket.com/C7575/uFlf/gVJ9/oaDu.pdf
https://pdf.irpocket.com/C7575/ba4w/CV1A/RhQw.pdf
https://pdf.irpocket.com/C7575/uFlf/gVJ9/CgBg.pdf